[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От  03.10.2019г.

№ 62
О начале отопительного сезона 2019-2020 годов на территории Рахинского сельского поселения
В целях оперативного решения вопросов по пуску котельной СДК, отопления школы, детского дошкольного учреждения, больницы и обеспечения нормативного температурного режима в зданиях,                       п о с т а н о в л я ю:

1. Началом отопительного сезона 2018-2019 годов считать пятые сутки устойчивого понижения среднесуточной температуры наружного воздуха до плюс 8 градусов и ниже в течение пяти суток подряд, но не позднее 15 октября 2019 года.

2. Рекомендовать руководителям организаций: директору МКУК «Рахинский СДК» Воскобойниковой М.А., директору МОУ СОШ с. Рахинка  Щипцовой А.В., заведующему  ГБУЗ «Рахинская амбулатория»  Ли Е.И. организовать подтопку школы, больницы, детского сада, СДК до начала отопительного сезона с момента похолодания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы
Рахинского сельского поселения                                        Н.С. Анохина